
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ОРЛОВО-ИВАНОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2015     № 43р
с. Орлово-Ивановка

О заключении договора аренды 
на использование легкового 
автомобиля, об утверждении   
лимита на использование
горюче-смазочных материалов 
на декабрь 2015 года

 В связи с отсутствием в сельской администрации легкового автомобиля
для  служебных  поездок,  с  целью  эффективного  использования  бюджетных
средств и ведения отчетности, согласно Закона Донецкой Народной Республики
«О бухгалтерском учете и финансовой отчетности», в соответствии с Нормами
расхода  топлива  и  смазочных  материалов  на  автомобильном  транспорте,
утвержденными  приказом  Министерства  транспорта  Донецкой  Народной
Республики  от  05.05.2015  №  141,  руководствуясь  пунктом  2.4.  раздела  2
Положения  об  Орлово-Ивановской  сельской  администрации,  утвержденного
распоряжением главы администрации города Шахтерска от 20.03.2015 № 37р, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Заключить  договор  аренды  на  использование  легкового  автомобиля
марки ВАЗ-21011, государственный номер АН 7852 ВВ, 1977 года выпуска.
            2.Установить лимит использования горюче – смазочных материалов для
служебных поездок на декабрь месяц 2015 года в размере 100 литров.
           3.Контроль за  исполнением распоряжения возложить на  главного
бухгалтера  сельской администрации  Васильеву О.В.

И.о. главы сельской администрации                               Л.А.Шелигида


	ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
	РАСПОРЯЖАЮСЬ:

